UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG THCS NẬM NÈN

Số: 70a /QĐ-THCSNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

              Nậm Nèn, ngày 08 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập hội đồng xét duyệt tuyển sinh năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NẬM NÈN

Căn cứ vào Thông tư số 32/2020/TT-BGD ngày 15/09/2020 của Bộ giáo

dục và Đào tạo  ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 2036/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh

năm 2024, tỉnh Điện Biên; Công văn số 172/KH-UBND ngày 27/6/2024 của UBND

huyện Mường Chà về Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025;Quyết định số

49/QĐ-SGDĐT ngày 25/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc giao chỉ tiêu

kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2024 (năm học 2024-2025);

Công văn số 910/SGDĐT-GDTrH ngày 08/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc hướng dẫn tuyển sinh các cấp học năm học 2024-2025;Quyết định số 151/QĐ-

PGDDT ngày 28/6/2024 của Phòng GD&ĐT Quyết định về việc giao chỉ tiêu phát

triển sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025;

          Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-THCSNN ngày 01 tháng 07 năm 2024 của

Trường THCS Nậm Nèn về việc tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều1: Thành lập hội đồng xét duyệt tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-

2025 gồm các ông (Bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2: Hội đồng xét duyệt tuyển sinh có nhiệm vụ tuyển sinh theo các văn

bản hướng dẫn hiện hành.

Thời gian làm việc 01 ngày: Ngày 15 tháng 08 năm 2024.

Điều 3: Các bộ phận, tổ chuyên môn và các ông bà có tên tại điều 1 và 2

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

 - Như điều3;

 - Lưu VT.

                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                Phạm Văn Mạnh

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024-2025

(Theo QĐ số: 70a /QĐ-THCSNN ngày 08 tháng 07 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường THCS Nậm Nèn)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Phạm Văn Mạnh Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Lò Thị Quyết  P.Hiệu trưởng P.Chủ tịch HĐ

3 Lò Văn Tân P.Hiệu trưởng P.Chủ tịch HĐ

4 Lò Thị Ngọc NV thư viện  Thư ký

5 Phạm Văn Nghiệp Chủ tịch công đoàn  Ủy viên

6 Cà Văn Chỉnh  Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên

7 Cà Văn Lai Tổ trưởng tổ KHTN Ủy Viên

8 Khoàng Văn Thoại  Giáo viên Ủy viên

9 Vàng A Tằng Giáo viên Ủy viên

		2024-07-12T08:39:08+0700

		thcsnamnen.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-07-12T09:33:31+0700